Hưng Hà sẽ tập trung
thực hiện nhiều giải pháp tháo gỡ khó khăn về mặt bằng, thủ tục
hành chính, giúp doanh nghiệp yên tâm đầu tư phát triển sản xuất,
kinh doanh; tiếp tục cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh, nâng
cao chỉ số năng lực cạnh tranh của huyện.

* Nhân dịp xuân mới Ất Tỵ 2025, chiều ngày 4/2, lãnh đạo
huyện Quỳnh Phụ đến thăm, động viên và kiểm tra tình hình sản
xuất tại một số doanh nghiệp trên địa bàn.

Đoàn đã đến thăm, động viên Công ty TNHH Sao Vàng chi
nhánh Quỳnh Phụ, Công ty Cổ phần Xây dựng và Phát triển nông
thôn, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông